Adres: Ignacy Kobus w Rzeczknwie pod
Wierzbicą poszła Radom.

Najbliższa stacja kolei żdaznej (o 5 wiorst)
Jastrz ąb.

Redaktor i Wydawca Dr. 11. Fidler

OGŁOSZENIE.
Rada Towarzystwa Pożyczkowo-Oszczędnościowego w Radomiu, na mocy

art. 94 i 106 Ustawy, zwołuje nadzwyczajne Ogólne Zebranie członków To
warzystwa na dzień 21 Kwietnia (4 Maja) 1906 roku o godzinie 4-ej po
południu, w lokalu Towarzystwa przy ulicy Lubelskiej w domu W. Hempla,
w celu rozpatrzenia zatwierdzonych 14 Marca r. b. przez Komitet do spraw
drobnego kredytu przepisów o zamianie Ogólnych Zebrań przez Zebrania
Reprezentantów.

W razie gdyby Zebranie to nie doszło do skutku, termin powtórnego
zebrania nadzwyczajnego wyznacza się na dzień 27 Kwietnia (10 Maja) r. b.
o godzinie 4 po południu również w lokalu Towarzystwa. Powtórne Zebranie
będzie prawomocne bez względu na ilość obecnych członków.

Za bilet wejścia służyć będzie żółta książeczka rachunkowa.
Radom d. 8 (21) Kwietnia 1906 r.

Wice-Prezes Rady llajmund Jaworowski. 25—1

w > o f w f w w

UMEBLOWANIA,

M. Z. PIOTROWSKI,
Lubelska N= 49.

29-12

O—łppyfpokoje, przedpokój, kuchnia, spi-
U£lvl J żarnia, wygodna drwaloia i piwnica
za przystępną cenę od dnia 1 lipca r. b. do wy
najęcia w domu L. Szumańskiego przy ulicy
Lubelskiej.